Produkt Information

WISI DB 53

SAT-Antennendose, Stichdose

W KLASSE

CLASS

Kurzbeschreibung
AnschlUsse in IEC- und F-Technik

WISI Communications GmbH & Co. KG

Empfangs- und Verteiltechnik Inland: Telefon +49 7233 66-0, Fax -320
Wilhelm-Sihn-Str. 5-7 Export: Telefon +49 7233 66-0, Fax -350
75223 Niefern-Oeschelbronn, Germany E-Mail: info@wisi.de

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten. 9. Oktober 2015, 10:14 vorm.

WWW.Wisi.de




Technische Daten

Eingange
Frequenzbereich
Ausgange
Frequenzbereich TV
Frequenzbereich FM
Frequenzbereich SAT
Anschlussdampfung TV
Anschlussdampfung FM
Anschlussdampfung SAT
Entkopplung TV - SAT
Ruckflussdampfung TV

Ruckflussdampfung Eingang
Ruckflussdampfung FM
Ruckflussdampfung SAT
Durchgangsspannung

Anschlisse
Anschlussklemme Aussenleiter
Anschlussklemme Innenleiter
F-Buchse

IEC-Buchse

|IEC-Stecker

Allgemeine Daten
Schirmungsmal
Abmessungen (BxHXT)
Einbautiefe

St.

47...2150 MHz

St.

47...68/174...862 MHz
87,5...108 MHz
950...2150 MHz

<2 dB

01-05-2015 00:00:00 dB
<2 dB

>15 dB (typ. 25 dB)

>14 dB (< -1,5 dB pro Oktave ab
40 MHz, >10 dB)

>4 dB
>10 dB
>10 dB

24V DC (Fernspeisestrom 500
mA)

07-05-2015 00:00:00 mm
0,8...1,3 mm

1 St.

1St

1 St.

>85 dB (Klasse A)
70x70x22 mm
35 mm

Verpackungsdaten
Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer
Zolltarifnummer

10 St.
212 x 148 x 78 mm

dm3

0.120 kg
100 St.
mm

0.22 dm3

0.12 kg
4010056131913
13191
8529109500

WWW.Wisi.de




	WISI DB 53

