## WISI DB 53

SAT-Antennendose, Stichdose







## Kurzbeschreibung

Anschlüsse in IEC- und F-Technik

Empfangs- und Verteiltechnik Inland: Telefon +49 7233 66-0, Fax -320 Wilhelm-Sihn-Str. 5-7 Export: Telefon +49 7233 66-0, Fax -350 75223 Niefern-Oeschelbronn, Germany E-Mail: info@wisi.de

Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. 9. Oktober 2015, 10:14 vorm.

Technische Daten	
Eingänge	St.
Frequenzbereich	472150 MHz
Ausgänge	St.
Frequenzbereich TV	4768/174862 MHz
Frequenzbereich FM	87,5108 MHz
Frequenzbereich SAT	9502150 MHz
Anschlussdämpfung TV	<2 dB
Anschlussdämpfung FM	01-05-2015 00:00:00 dB
Anschlussdämpfung SAT	<2 dB
Entkopplung TV - SAT	≥15 dB (typ. 25 dB)
Rückflussdämpfung TV	≥14 dB (≤ -1,5 dB pro Oktave ab 40 MHz, ≥10 dB)
Rückflussdämpfung Eingang	≥4 dB
Rückflussdämpfung FM	≥10 dB
Rückflussdämpfung SAT	≥10 dB
Durchgangsspannung	24 V DC (Fernspeisestrom 500 mA)
Anschlüsse	
Anschlussklemme Aussenleiter	07-05-2015 00:00:00 mm
Anschlussklemme Innenleiter	0,81,3 mm
F-Buchse	1 St.
IEC-Buchse	1 St.
IEC-Stecker	1 St.
Allgemeine Daten	
Schirmungsmaß	>85 dB (Klasse A)
Abmessungen (BxHxT)	70x70x22 mm
Einbautiefe	35 mm

Verpackungsdaten	
Verkaufseinheit	10 St.
Abmessungen (BxHxT) Verkaufseinheit	212 x 148 x 78 mm
Verpackungsvolumen Verkauf- seinheit	dm³
Bruttogewicht Verkaufseinheit	0.120 kg
Versandeinheit	100 St.
Abmessungen (BxHxT) Versandeinheit	mm
Verpackungsvolumen Versandeinheit	0.22 dm <sup>3</sup>
Bruttogewicht Versandeinheit	0.12 kg
EAN	4010056131913
Artikelnummer	13191
Zolltarifnummer	8529109500